ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

_____________________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

PUBLICAÇÃO DO HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

 EVANDRO JOÃO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO LOPES, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o Horário
e Local de Provas do Edital de Concurso Público nº 01/2015, conforme segue:

A PROVA OBJETIVA PARA TODOS OS CARGOS SERÁ REALIZADA NO DIA 10 DE JANEIRO DE 2016, COM
INÍCIO ÀS 8H30MIN E TÉRMINO ÀS 11H30MIN, SENDO RECOMENDADA A CHEGADA DOS CANDIDATOS
COM 30 (TRINTA) MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA, MUNIDOS DE DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL
COM FOTO E CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU PRETA, LEVANDO EM CONSIDERAÇÃO QUE
O ACESSO AO LOCAL DA PROVA SERÁ FECHADO ÀS 8H30MIN.
Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem após as 8 h
e 30 minutos, sob qualquer alegação.

LOCAIS:

NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREDERICO SANTOS, RUA MANOEL ISIDORO DOS SANTOS, Nº 03,
CENTRO DE PAULO LOPES-SC PARA OS CARGOS DE:
ADVOGADO
ASSISTENTE SOCIAL
CONTADOR DA CÂMARA DE VEREADORES
ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA
ENGENHEIRO CIVIL
FISCAL DE TRIBUTOS
FISIOTERAPEUTA
MÉDICO CLÍNICO GERAL 10H
MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H
MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA
PROFESSOR DE ARTE 20H
PROFESSOR DE ARTE 40H
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 40H
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
PROFESSOR DE INGLÊS 20H
PROFESSOR DE INGLÊS 40H
PROFESSOR DE MATEMÁTICA
PROFESSOR DE PORTUGUÊS
PSICÓLOGO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30H
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H

NA ESCOLA BÁSICA DR. IVO SILVEIRA SITUADA NA RUA MANOEL ELIZANDRO DA SILVEIRA, Nº 521,
BAIRRO PENHA, PAULO LOPES – SC PARA OS CARGOS DE:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE CENTRO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE ANA RAUP

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

_____________________________________________________________________
ASSITENTE ADMINISTRATIVO II
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO III
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – ACD
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AMBIENTAL E EPIDEMIOLÓGICA
FISCAL DE OBRAS E POSTURA
MOTORISTA
OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
OPERADOR DE MÁQUINAS

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Lopes, 04 de janeiro de 2016.

EVANDRO JOÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal